
  
 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

 Temeljem članka 7. Odluke o komunalnoj naknadi (,,Službeni vjesnik Varaždinske 

županije'' br. 5/19), 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ 

broj 18/13, 7/18 i 6/20) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 29. sjednici u mandatnom 

razdoblju 2017.-2021., održanoj 04. studenoga 2020. godine donosi 

  

 

O D L U K U 

o djelomičnom oslobađanju od plaćanja komunalne naknade za cvjećare s područja 

Općine Mali Bukovec za njihove poslovne objekte 

 

I. 

Ovom Odlukom određuje se djelomično oslobođenje plaćanja komunalne naknade za 

cvjećare s područja Općine Mali Bukovec za njihove poslovne objekte, i to u iznosu od 65%.  

Djelomično oslobođenje se određuje iz razloga poticanja bavljenja i razvoja cvjećarstva 

na području Općine Mali Bukovec, a sve sukladno važećoj Odluci o komunalnoj naknadi. 

 

II. 

 Djelomično oslobođenje iz ove Odluke vrijedi za sljedeće poslovne objekte cvjećara: 

- OPG Frišćić Milan, Dravska ulica 10, 42231 Mali Bukovec, 

- OPG Povijač Dragutin, Ulica M.P. Miškine 24c, 42231 Mali Bukovec, 

- OPG Strbad Ivan, Dravska ulica 16c, 42231 Mali Bukovec, 

- OPG Tkalec Dalibor, Županec 43, 42231 Mali Bukovec, 

- OPG Varvir Franjo, Županec 31, 42231 Mali Bukovec, 

 

III. 

Djelomično oslobođenje iz stavka I. ovog Zaključka vrijedi za 2020. godinu. 

 

IV. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Mali Bukovec za provedbu ovog 

Zaključka. 

 

V.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj stranici 

Općine Mali Bukovec 

 

KLASA: 363-01/20-01/07 

URBROJ: 2186/020-01-20-2 

Mali Bukovec, 04. studenoga 2020. godine. 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 


